

乐昌市城关中学校校园环境基础设施提升改造项目 预算审核报告

委预 LCY2025-5-109

华春建设工程项目管理有限责任公司

2025 年 12 月 16 日

乐昌市城关中学校校园环境基础设施提升改造项目预算评审报告

乐昌市城关中学：

我公司接受乐昌市财政投资评审中心委托，对乐昌市城关中学校校园环境基础设施提升改造项目预算工程进行了评审，本次评审是在贵单位提供的相关资料基础上进行的，贵单位对其提供资料的真实性、完整性和有效性负责，现将评审情况报告如下：

一、项目概况

（一）项目内容：城关中学校校园环境基础设施提升改造

（二）实施单位

建设单位：乐昌市城关中学

预算编制单位：广东唯诚工程咨询有限公司

预算审核单位：华春建设工程项目管理有限责任公司

二、送审资料

- 1、《乐昌市城关中学校校园环境基础设施提升改造项目》预算书一份。
- 2、《乐昌市城关中学校校园环境基础设施提升改造项目》设计图一份。
- 3、关于印发《乐昌市城关中学校校园环境基础设施提升改造项目》会议纪要一份。
- 4、《乐昌市城关中学校校园环境基础设施提升改造项目》预算审核申报表一份。

三、评审标准和依据

（一）评审标准

该工程预算采用清单计价法，工程量、单价、费用费率、按以下标准进行评审：

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- 2、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）；
- 3、《市政工程工程量清单计价规范》（GB50857-2013）；
- 4、《广东省建筑与装饰工程综合定额》（2018 年）；
- 5、《广东省市政工程综合定额（2018 年）》；
- 6、《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函〔2019〕819 号。
- 7、主要机械、材料单价：按《乐昌（含坪石）城区主要材料市场参考价》（2025 年 10 月）、《乐昌市建设工程材料设备参考信息 2020》；以上信息价中未含部分参考广东省范围内同为四类取费地区信息价以及市场价进行调整。

四、主要审核情况说明

- 1) 场地布置一 011503004003 汉白玉栏杆清单，送审综合单价 1044.43 元/m，送审汉白玉栏杆主材价偏高且设计图不完善审核纳入暂列金综合考虑，核减金额约 23000 元；
- 2) 场地布置二看台 040201022001 排水沟、截水沟清单，送审综合单价 81.87 元/m，审定综合单价 70.73 元/m，送审定额计取有误审核调整，核减金额约 1675 元；
- 3) 场地布置三 010103001001 平整场地清单，送审综合单价 2.36 元/m²，审定综合单价 0 元/m²，送审定额重复计算审核调整，核减金额约 1480 元；

- 4) 场地布置三 040203007003 水泥混凝土清单, 送审综合单价 79.7 元/m², 审定综合单价 77.53 元/m², 送审定额重复计算审核调整, 核减金额约 1361 元;
- 5) 场地布置四 050103002003 栽植单株灌木清单, 送审综合单价 101.55 元/株, 审定综合单价 78.67 元/株, 审核调整苗木养护期为 3 个月暂估, 核减金额约 549 元;
- 6) 场地布置四 050103009001 栽植花卉/地被植物清单, 送审综合单价 43.65 元/m², 审定综合单价 36.02 元/m², 审核调整苗木养护期为 3 个月暂估, 核减金额约 1139 元;
- 7) 场地布置四 050103015002 普种草皮清单, 送审综合单价 38.88 元/m², 审定综合单价 27.56 元/m², 审核调整苗木养护期为 3 个月暂估, 核减金额约 2364 元;
- 8) 场地布置四 011501004001 成品长椅, 该清单列入暂列金额综合考虑, 核减金额约 5424 元;
- 9) 场地布置四 011503004002 铁艺围栏清单, 送审综合单价 462.11 元/m, 审定综合单价 381.17 元/m, 送审铁艺围栏主材价偏高审核调整, 核减金额约 1032 元;
- 10) 场地布置五 010103001002 平整场地清单, 送审综合单价 2.36 元/m², 审定综合单价 0 元/m², 送审定额重复计算审核调整, 核减金额约 305 元;
- 11) 场地布置六 040103002002 一般回填方清单, 送审综合单价 14.24 元/m³, 审定综合单价 0 元/m³, 送审定额重复计算审核调整, 核减金额约 2838 元;

其他说明

1、本项目暂列金额取整为 20000 元，为投标时按给定金额统一报价，但并不属于承包人所有，也不必然发生，只能按照发包人（建设单位）的指示使用，其最终结算费用应以实际发生为准，其余额仍归发包人（建设单位）所有。该费用用于施工中可能发生的费用、工程变更、合同约定调整因素出现时的工程价款调整以及发生的索赔、现场签证、政策性调整。结算时按实际施工工作量，按招标文件、合同约定进行结算。

2、本工程工程量根据设计图册暂定计算。

五、评审结果

送审金额：955128.11 元

审定金额：894485.40 元

核减金额：60642.71 元

核 减 率：-6.35%

华春建设工程项目管理有限责任公司

2025 年 12 月 16 日

乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 894,485.40

(大写) : 捌拾玖万肆仟肆佰捌拾伍元肆角零分

招 标 人: _____ 造价咨询人: _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: _____ 或其授权人: _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 复 核 人: _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: _____ 年 月 日 复 核 时 间: _____ 年 月 日

审 核 单 位: _____ 审 核 人: _____
(单位盖章) (签字或盖章)

审 核 时 间: _____ 年 月 日 复 核 人: _____
(签字或盖章)

建设项目汇总表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目

序号	单项工程名称	金额(元)	备注
1	分部分项工程费	752737.23	暂列金、专业工程暂估价投标人按给定金额统一报价，但并不属于承包人所有，也不必然发生，只能按照发包人（建设单位）的指示使用，其最终结算费用应以实际发生为准，其余额仍归发包人（建设单位）所有。
1.1	乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目	752737.23	
1.1.1	乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目	752737.23	
2	措施项目费	47891.58	
2.1	安全生产措施费	17197.12	
3	其他项目费	20000	
3.1	其中：暂列金额	20000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：合同中约定的其他项目		
3.6	其中：预算包干费		
3.7	其中：工程优质费		
3.8	其中：消纳费		
4	税前工程造价	820628.81	
5	增值税	73856.59	
	合 计	894485.40	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目 标段：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目					752737.23
		乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目					752737.23
		整个项目					752737.23
		场地布置一					
		汉白玉栏杆					
		场地布置二					505029.97
		原有围墙翻新					6613.4
1	011403001002	抹灰面油漆	1. 铲除原有腻子层 2. 机械装自卸汽车运其他拆除料 运距3km	m2	215	5.65	1214.75
2	011403001001	抹灰面油漆	1. 满刮外墙腻子二道 2. 外墙乳胶漆一底二面	m2	215	25.11	5398.65
		道路工程					13356.34
3	041001001001	拆除路面	1. 破除原有素砼路面 2. 自卸汽车运石方 运距3km	m2	158.4	17.84	2825.86
4	040203007006	水泥混凝土	1. 60厚C25素砼浇筑路面 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	158.4	46.7	7397.28
5	040202010001	碎石	1. 80厚碎石垫层	m2	33.3	16.56	551.45
6	040203007001	水泥混凝土	1. 120厚C25素砼浇筑路面，间距5m切伸缩缝一道 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	33.3	77.53	2581.75
		看台					153993.57
本页小计							19969.74

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境
基础设施提升改造项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	011101001005	水泥砂浆楼地面	1. 3-4厚素水泥浆过面 2. 10厚1:2水泥砂浆抹面 3. 5厚抗裂砂浆打底	m2	1008.56	69.56	70155.43
8	011107001001	丙烯酸地坪	1. 3厚蓝色丙烯酸地坪漆	m2	1008.56	52.55	52999.83
9	040201022001	排水沟、截水沟	1. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 300×400砖砌排水沟 2. 100厚C20素砼浇筑水沟底板 3. MU10灰砂砖M7.5水泥砂浆砌筑水沟壁 4. 混凝土、砂浆种类、强度等级: 20厚1:2水泥砂浆抹面 5. C30成品混凝土盖板450×600	m	150.4	70.73	10637.79
10	010501001001	基础垫层	1. 100厚C25素砼垫层	m3	2.8	456.19	1277.33
11	010403004001	石挡土墙	1. MU30片石M10水泥砂浆砌筑挡墙	m3	22.87	377.98	8644.4
12	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 30厚1:2水泥砂浆找平 2. 挡墙外侧	m2	41.58	44.64	1856.13
本页小计							145570.91

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目 标段：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
13	040201022002	排水沟、截水沟	1. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10灰砂浆M7.5水泥砂浆砌筑水沟壁 2. 混凝土、砂浆种类、强度等级:20厚1:2水泥砂浆抹面 3. 100厚C25素砼水沟底板	m	37.8	164.97	6235.87
14	010401002001	实心砖墙	1. 180厚MU10灰砂砖M7.5水泥砂浆砌筑挡壁	m3	2.76	441.26	1217.88
15	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 面批20厚1:2水泥砂浆	m2	30.72	31.54	968.91
		步道修复					2977.89
16	040202010002	碎石	1. 60厚碎石垫层	m2	14.8	13.58	200.98
17	040203007002	水泥混凝土	1. 100厚C25素砼浇筑路面, 面掺Φ40-50卵石 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	14.8	132.79	1965.29
18	040204005001	现浇侧(平、缘)石	1. 素砼立缘石C30 500×400×120	m	18.4	44.11	811.62
		篮球场、羽毛球场					165617.11
19	011101008001	自流平找平层	1. 部位: 羽毛球场 2. 5厚水泥基自流平找平层	m2	557.6	10.33	5760.01
20	011101003001	丙烯酸地面	1. 部位: 羽毛球场及篮球场 23原有基面打磨 3. 3厚丙烯酸地坪漆	m2	3042	52.55	159857.1
		室外台阶翻新					14742.32
本页小计							177017.66

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境
基础设施提升改造项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
21	011107001002	水泥砂浆台阶	1. 30厚1：3水泥砂浆找平	m2	113.97	41.7	4752.55
22	011107001003	丙烯酸地坪	1. 3厚蓝色丙烯酸地坪漆	m2	164.07	52.55	8621.88
23	011507001001	平面、箱式招牌	1. 台阶踢面面贴防水广告纸	m2	26.23	52.15	1367.89
		室外台阶拆建					28533.12
24	070101037001	人工单项拆除 其他砌体	1. 拆除原有砖砌台阶 2. 机械装自卸汽车运其他拆除料 运距3km	m3	21.82	145.04	3164.77
25	011107001004	水泥砂浆台阶	1. 30厚1：3水泥砂浆找平	m2	167.83	41.7	6998.51
26	011107001005	丙烯酸地坪	1. 3厚蓝色丙烯酸地坪漆	m2	221.46	52.55	11637.72
27	011507001002	平面、箱式招牌	1. 台阶踢面面贴防水广告纸	m2	53.625	52.15	2796.54
28	010502022002	圈梁	1. C25素砼收口梁 2. 尺寸：200×300	m3	3.61	546.94	1974.45
29	010505012002	圈梁模板	1. 圈梁模板	m2	36.11	54.31	1961.13
		室外台阶六					119196.22
30	070101037002	人工单项拆除 其他砌体	1. 拆除原有砖砌台阶 2. 机械装自卸汽车运其他拆除料 运距3km	m3	7.31	145.04	1060.24
31	010102007001	回填方	1. 80厚碎石垫层	m3	7.37	238.17	1755.31
32	011107001006	水泥砂浆台阶	1. 30厚水泥砂浆抹面	m2	92.15	41.7	3842.66
33	010502025001	零星现浇构件	1. 构件名称：台阶 2. 混凝土种类：商品混凝土 3. 混凝土强度等级：C25	m3	13.82	517.4	7150.47
34	010505018001	台阶模板	1. 台阶模板	m2	41.78	40.93	1710.06
本页小计							58794.18

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目 标段：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
35	010502002001	条形基础	1. C25素砼浇筑条形基座	m3	3. 19	441. 88	1409. 6
36	010505002001	基础模板	1. 带形基础模板 无筋	m2	31. 89	54. 11	1725. 57
37	011102001001	石材楼地面	1. 50厚1；2水泥砂浆掺Φ30-40卵石铺贴	m2	62. 84	149. 19	9375. 1
38	010403004002	石挡土墙	1. MU30片石M10水泥砂浆砌筑挡墙	m3	27. 72	377. 98	10477. 61
39	011201001003	墙、柱面一般抹灰	1. 面批20厚水泥砂浆，5厚素水泥浆过面	m2	17. 58	35. 78	629. 01
40	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10灰砂砖 2. 基础类型：砖砌支座 3. 砂浆强度等级：M7. 5	m3	24. 46	372. 18	9103. 52
41	010702006001	其他木构件	1. 30厚10*3110防腐木板	m2	53. 19	144. 05	7662. 02
42	010401002002	实心砖墙	1. 120厚MU10仿青砖M7. 5水泥砂浆砌筑	m3	10. 04	941. 32	9450. 85
43	010101001001	挖单独土方	1. 土类别：一、二类土	m3	276. 34	5. 19	1434. 2
44	010103002001	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距3km内	m3	276. 34	17. 49	4833. 19
45	010501001005	基础垫层	1. C25混凝土垫层	m3	5. 35	456. 19	2440. 62
46	010403004003	石挡土墙	1. MU30片石M15水泥砂浆砌筑挡墙	m3	89. 74	384. 59	34513. 11
47	010502022003	压顶	1. C25混凝土压顶	m3	10. 07	713. 66	7186. 56
48	010506005001	现浇混凝土梁钢筋		t	0. 656	3864. 34	2535. 01
49	010505012003	压顶模板	1. 压顶模板	m2	20. 98	42. 97	901. 51
本页小计							103677. 48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境
基础设施提升改造项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		场地布置三					56393.18
50	040305001001	垫层	1.60厚碎石	m3	37.65	205.66	7743.1
51	040203007003	水泥混凝土	1.120厚C25素 砼浇筑路面，4—6m切伸缩缝一道 2.水泥混凝土路面养生 水养生	m2	627.5	77.53	48650.08
		场地布置四					80592.33
52	011101008002	自流平找平层	1.5厚水泥基自流平找平层	m2	278.8	10.33	2880
53	011101003002	丙烯酸地面	1.原有基面打磨 2.3厚丙烯酸地坪漆	m2	278.8	52.55	14650.94
54	050103002003	栽植单株灌木	1.种类:黄金叶球 2.株高:80cm 3.冠径:80cm 4.保养月数:3个月	株	24	78.67	1888.08
55	050103002004	栽植单株灌木	1.种类:红继木球 2.株高:80cm 3.冠径:80cm 4.保养月数:3个月	株	12	113.56	1362.72
56	050103009001	栽植花卉/地被植物	1.种类:翠芦莉 2.单位面积株数:36株/m2 3.保养月数:3个月	m2	149.3	36.02	5377.79
57	050103015002	铺种草皮	1.麦冬草 2.草皮保养 机械灌溉 保养月数:3	m2	208.9	27.56	5757.28
58	011503004002	铁艺围栏	1.2.5m高铁艺围栏	m	12.76	381.17	4863.73
本页小计							93173.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目 标段：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
59	011403001005	抹灰面油漆	1. 铲除原有腻子层 2. 机械装自卸汽车运其他拆除料 运距3km	m2	113.74	5.65	642.63
60	011403001006	抹灰面油漆	1. 满刮外墙腻子二道 2. 外墙乳胶漆一底二面	m2	113.74	25.11	2856.01
61	040101001003	挖一般土方	1. 土类别:一、二类土 2. 开挖方式:人机配合	m3	51.18	5.05	258.46
62	040103003003	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距3km内	m3	51.18	16.14	826.05
63	040305001005	垫层	1. 60厚碎石垫层	m3	13.65	205.66	2807.26
64	040204001003	人行道块料铺设	1. 120厚C25素砼地面硬化	m2	170.6	62.27	10623.26
65	040204001004	人行道块料铺设	1. 40厚1:3水泥砂浆找平层 2. 100厚PC砖（人字竖贴）	m2	170.6	85.34	14559
66	040204004003	安砌侧(平、缘)石	1. 120厚成品素砼立缘石 2. 80厚1:2.5水泥砂浆打底	m	115.4	49.13	5669.6
67	040305001006	垫层	1. 100厚碎石垫层	m3	2.68	205.66	551.17
68	010502002003	条形基础	1. C20细石砼基础	m3	4.39	432.03	1896.61
69	050202002001	原木桩驳岸	1. 木桩篱笆	m	48.8	63.97	3121.74
		场地布置五					34502.7
70	040202010003	碎石	1. 60厚碎石垫层	m2	244.7	13.58	3323.03
本页小计							47134.82

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境
基础设施提升改造项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
71	040203007004	水泥混凝土	1. 120厚C25素砼浇筑路面，4—6m切伸缩缝一道 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	244.7	77.53	18971.59
72	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 拆除原有200厚*300高路缘石 2. 自卸汽车运石方 运距3km	m	60.5	5.08	307.34
73	010401002004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10灰砂砖 2. 墙体类型：砖砌挡土墙 3. 墙体厚度：370cm 4. 砂浆强度等级：M7.5	m3	0.36	400.98	144.35
74	011201004003	立面砂浆找平层	1. 20厚1:2水泥砂浆	m2	2.52	33	83.16
75	010605002001	钢板墙板	1. 50mm厚象牙白夹芯板	m2	59.82	108.72	6503.63
76	010605003001	钢屋面板	1. 50mm厚象牙白夹芯板	m2	33.6	93.86	3153.7
77	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 白色塑钢窗，无上亮 2. 规格：1200×1200	m2	2.88	457.51	1317.63
78	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 墙底槽钢	t	0.15	4655.11	698.27
		场地布置六					76219.05
79	040103002003	一般回填方	1. 垫层 3:7灰土	m3	29.9	204.74	6121.73
80	041001005002	拆除侧、平(缘)石	1. 拆除原有路缘石	m	66.7	2.54	169.42
81	040204004004	安砌侧(平、缘)石	1. 150*350立缘石 2. 80厚C20素砼基础	m	66.7	149.17	9949.64
本页小计							47420.46

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目 标段：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
82	040203007005	水泥混凝土	1. 180厚C30素砼（4-6m跳格分仓浇筑） 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	249.2	102.66	25582.87
83	040901007001	植筋	1. 钢筋制作、安装 Φ10mm以外	根	179	19.32	3458.28
84	010501001004	基础垫层	1. 100厚C20素砼	m3	7.03	446.33	3137.7
85	010403003001	石墙	1. MU30片石M10水泥砂浆砌筑挡土墙 2. 1：2水泥砂浆面勾凸缝	m3	62.83	425.54	26736.68
86	040308008001	排(泄)水管	1. DN110PVC排水管	m	28.18	14.15	398.75
87	040602045001	滤料	1. 砂石反滤包	m3	2.67	248.68	663.98
本页小计							59978.26
合计							752737.23

措施项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目 标段：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		47891.58	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境 标段：乐昌市城关中学校园环境基础
基础设施提升改造项目 设施提升改造项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境 标段：乐昌市城关中学校园环境基础
基础设施提升改造项目 基础设施提升改造项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGD SG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		47891.58	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		45040.06	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		9008.01	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		8189.1	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		10645.83	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		17197.12	
本页小计				45040.06	

措施项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境 标段：乐昌市城关中学校园环境基础
基础设施提升改造项目 设施提升改造项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用		2851.52	
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架		2851.52	
1.4.2.4.1	011601001001	脚手架		2851.52	
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
本页小计				2851.52	

措施项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境 标段：乐昌市城关中学校园环境基础
基础设施提升改造项目 设施提升改造项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.7	2.7	施工便道			
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及 安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施 费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护 棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费 用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施 费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境 标段：乐昌市城关中学校园环境基础
基础设施提升改造项目 设施提升改造项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境 标段：乐昌市城关中学校园环境基础
基础设施提升改造项目 基础设施提升改造项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目 标段：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境
基础设施提升改造项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.12.2.7	2.7	密目式安全网			
1.12.2.8	2.8	围尼龙编织布			
1.12.2.9	2.9	模板的支架			
1.12.2.10	2.10	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.12.2.11	2.11	临时钢管架通道			
1.12.2.12	2.12	独立安全防护挡板			
1.12.2.13	2.13	吊装设备基础			
1.12.2.14	2.14	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.12.2.15	2.15	施工便道			
1.12.2.16	2.16	样板引路			
1.12.2.17	2.17	围堰工程			
1.12.2.18	2.18	井点降水工程			
1.12.2.19	2.19	材料及小型构件的二次水平运输			
1.12.2.20	2.20	监测量控工程			
1.12.2.21	2.21	其他费用			
1.13		其他工程			
本页小计					
合计				47891.58	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目 标段：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额	20000			详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费				
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		20000			-

增值税计价表

工程名称：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目 标段：乐昌市城关中学校园环境基础设施提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]